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Muutokset jätetaksoihin 1.8.2026 alkaen 
 
  
Jätetaksoissa määritellään maksut jätehuoltopalveluille, jotka kunnallinen jäteyhtiö Jätekukko 
järjestää. Jätetaksat on määritelty erikseen kotitalouksien ja kuntien jätehuoltopalveluille sekä muille 
tahoille tarjottaville jätehuoltopalveluille (TSV). Jätetaksoihin on tarkoitus muuttaa lajitteluasemien 
vastaanottomaksuja niin, että maksut määräytyvät jatkossa jätelajeittain. Lisäksi käyttöön otetaan 
uusi maksuluokka pienille jäte-erille. 

Lajitteluasemilla otetaan vastaan sellaisia jätteitä, joita ei voida laittaa tavalliseen jäteastiaan 
kokonsa, määränsä tai laatunsa vuoksi. Lajitteluasemilla vastaanotetaan korkeintaan 3 m3 
pienkuormia. Pienkuormamaksut ovat perustuneet vastaanotettavan jätteen määrään niin, että 
kaikesta maksullisesta jätteestä on määräytynyt yksi maksu kuorman koon mukaan. Pienin 
vastaanotettava pienkuorma on ollut 0,5 m3. 

Lajitteluasemien vastaanottomaksuja esitetään muutettavaksi niin, että maksut määräytyvät 
jätelajeittain. Lajitteluasemilla vaiheittain käyttöön otettava uusi verkkokauppajärjestelmä ohjeistaa 
asiakasta siinä, mitä jätteitä valitulla lajitteluasemalla otetaan lajiteltuna vastaan. Lisäksi otetaan 
käyttöön alempi maksuluokka pienille jätemäärille, jotta jätteiden lajitteluun voidaan kannustaa 
aiempaa paremmin. Jatkossa pienin vastaanotettava jäte-erä on jätesäkki (enintään 200 litraa), jonka 
hinta kotitalouksille on 5,50 euroa (sis. alv 25,5 %) ja muille tahoille 10 euroa (sis. alv 25,5 %). 

Tämä muutos ei vaikuta siihen, mistä jätteistä maksu määräytyy. Tietyt taksan mukaiset pienerät, 
kuten metalli, vaarallinen jäte, sähkö- ja elektroniikkaromu sekä puujäte otetaan jatkossakin vastaan 
kotitalouksilta veloituksetta.  

 

Vaikutusmahdollisuudet 

Jätetaksan muutokset ovat luonnosvaiheessa, joten kuntalaiset voivat edelleen vaikuttaa asiaan. 
Muutettavat taksakohdat ovat nähtävillä 7.7.2026 saakka jätelautakunnan verkkosivuilla 
www.jatelautakunta.fi/kuulutukset. Kuntalaisilla ja niillä, joiden oloihin asialla on huomattava 
vaikutus, on mahdollisuus esittää muutoksista mielipiteitä, jotka on toimitettava kirjallisesti nähtävillä 
oloaikana jätelautakunnalle jatelautakunta(at)kuopio.fi tai PL 1097, 70111 Kuopio. 

Jätelautakunta päättää taksan muutoksista kokouksessaan 30.7.2026. Tarkoitus on, että muutokset 
tulevat voimaan 1.8.2026. 
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